
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 149287-2016 z dnia 2016-07-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ślesin 

1. Przedmiotem zamówienia jest dowóz uczniów z terenu gminy Ślesin od września do 

grudnia 2016 r. na podstawie biletów miesięcznych zakupionych u Wykonawcy. Przedmiot 

zamówienia obejmuje codzienny dowóz uczniów z miejsca zamieszkania do... 

Termin składania ofert: 2016-08-01  

 

Numer ogłoszenia: 158831 - 2016; data zamieszczenia: 26.07.2016 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 149287 - 2016 data 21.07.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Ślesin, ul. Kleczewska 15, 62-561 Ślesin, woj. wielkopolskie, tel. 063 2704011, fax. 

063 2704198. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II. 1.1. 

 W ogłoszeniu jest: Dowóz uczniów do szkół z terenu gminy Ślesin na podstawie 

biletów miesięcznych w 2016 r... 

 W ogłoszeniu powinno być: Dowóz uczniów do szkół z terenu gminy Ślesin na 

podstawie biletów miesięcznych w roku szkolnym 2016 /2017. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4. 

 W ogłoszeniu jest:  

1.Przedmiotem zamówienia jest dowóz uczniów z terenu gminy Ślesin od września do 

grudnia 2016 r. na podstawie biletów miesięcznych zakupionych u Wykonawcy. 

Przedmiot zamówienia obejmuje codzienny dowóz uczniów z miejsca zamieszkania do 

szkoły i z powrotem ze szkoły do miejsca zamieszkania w okresie od dnia 01.09.2016 

r. do 31.12.2016 r., z wyłączeniem przerw przewidzianymi organizacją roku szkolnego. 

2. Zakres usługi obejmuje następujące placówki oświatowe: a) Gimnazjum w Ślesinie, 

ul. Młodzieżowa 1, b) Szkoła Postawowa w Licheniu Starym, ul. Konińska 48; c) Szkoa 

Podstawowa w Piotrkowicach d) Szkoła Podstawowa w Wąsoszach; e)Zespół-Szkolno 

Przedszkolny w Ślesinie, ul. Żwirki i Wigury 55, f) Szkoła Podstawowa w Szyszyńskich 

Holendrach. Przedmiot zamówienia wykonywany będzie zgodnie z opracowanymi 

wykazami tras autobusów, załączonymi do SIWZ (zał. nr 1). Dla obliczenia ceny 

zamówienia publicznego Zamawiający przyjął następujące założenia: a) ilość uczniów 

dziennie -560 uczniów, b) dni dowozów w roku 2016 r. - 78 dni. c) szacunkowa ilość 

kilometrów dowozów w dniach nauki szkolnej - 50 000 km, podane ilości nie obejmują 

dojazdu do miejsca rozpoczęcia kursów oraz zjazdów do miejsca garażowania 

Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia przez Wykonawcę innych 

index.php?ogloszenie=show&pozycja=149287&rok=2016-07-21


rozwiązań przebiegu tras dowozu i odwozu uczniów niż zaproponowane przez 

Zamawiającego jedynie w przypadku rozwiązań bardziej praktycznych, efektywnych i 

korzystnych dla Zamawiającego. W takim przypadku Zamawiający musi wyrazić 

pisemną zgodę na dokonanie zmiany harmonogramu dowozu i odwozu uczniów. 

Usługa objęta przedmiotem zamówienia publicznego odbywać się będzie w ramach 

regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym, zgodnie z ustawą z 

dnia 6 września 2001 r o transporcie drogowym (Dz.U. z 2013 r., poz. 1414 ze zm.). 

Opis przedmiotu zamówienia pkt III SIWZ zawiera wymogi i warunki związane z 

wykonywaniem usług transportowych będących przedmiotem niniejszego 

zamówienia... 

 W ogłoszeniu powinno być:  

1. Przedmiotem zamówienia jest dowóz uczniów z terenu gminy Ślesin w roku 

szkolnym 2016/2017. na podstawie biletów miesięcznych zakupionych u Wykonawcy. 

Przedmiot zamówienia obejmuje codzienny dowóz uczniów z miejsca zamieszkania do 

szkoły i z powrotem ze szkoły do miejsca zamieszkania w okresie od dnia 01.09.2016 

r. do 30.06.2017 r., z wyłączeniem przerw przewidzianymi organizacją roku szkolnego. 

2. Zakres usługi obejmuje następujące placówki oświatowe: a) Gimnazjum w Ślesinie, 

ul. Młodzieżowa 1, b) Szkoła Postawowa w Licheniu Starym, ul. Konińska 48; c) Szkoa 

Podstawowa w Piotrkowicach d) Szkoła Podstawowa w Wąsoszach; e) Zespół-Szkolno 

Przedszkolny w Ślesinie, ul. Żwirki i Wigury 55, f) Szkoła Podstawowa w Szyszyńskich 

Holendrach. Przedmiot zamówienia wykonywany będzie zgodnie z opracowanymi 

wykazami tras autobusów, załączonymi do SIWZ (zał. nr 1). Dla obliczenia ceny 

zamówienia publicznego Zamawiający przyjął następujące założenia: a) ilość uczniów 

dziennie -560 uczniów, b) dni dowozów w roku szkolnym 2016/2017 - 188 dni. c) 

szacunkowa ilość kilometrów dowozów w dniach nauki szkolnej - 122 000 km, podane 

ilości nie obejmują dojazdu do miejsca rozpoczęcia kursów oraz zjazdów do miejsca 

garażowania Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia przez Wykonawcę 

innych rozwiązań przebiegu tras dowozu i odwozu uczniów niż zaproponowane przez 

Zamawiającego jedynie w przypadku rozwiązań bardziej praktycznych, efektywnych i 

korzystnych dla Zamawiającego. W takim przypadku Zamawiający musi wyrazić 

pisemną zgodę na dokonanie zmiany harmonogramu dowozu i odwozu uczniów. 

Usługa objęta przedmiotem zamówienia publicznego odbywać się będzie w ramach 

regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym, zgodnie z ustawą z 

dnia 6 września 2001 r o transporcie drogowym (Dz.U. z 2013 r., poz. 1414 ze zm.). 

Opis przedmiotu zamówienia pkt III SIWZ zawiera wymogi i warunki związane z 

wykonywaniem usług transportowych będących przedmiotem niniejszego 

zamówienia... 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2. 

 W ogłoszeniu jest: Zakończenie: 31.12.2016.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Zakończenie: 30.06.2017 r.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału                         

w postępowaniu lub ofert: 01.08.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy 

w Ślesinie ul. Kleczewska 15, 62-561 Ślesin / sekretariat/.. 



 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 08.08.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy 

w Ślesinie ul. Kleczewska 15, 62-561 Ślesin / sekretariat/.. 

 

      Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

          /-/ Mariusz Zaborowski 


